DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGAÇÃO DA
ASSOCIAÇÃO ENTRE FATORES DE RISCO PARA O ACIDENTE VASCULAR
CEREBRAL E FAIXA ETÁRIA EM NATAL-RN de autoria de RAFAELA FAUSTINO
LACERDA DE SOUZA, ANTÔNIO PEREIRA JUNIOR, ANDRÉ LUIS HERNANDEZ
PANTOJA, HERTA JANINE BATISTA COSTA, EROTILDES SOARES DA SILVA
CAVALCANTE NETA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3325

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/3325